
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 260333-2014 z dnia 2014-12-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rybnik 

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych i sprzętu jednorazowego 

użytku oraz dzierżawa aparatu do oznaczeń parametrów krzepnięcia wraz z odczynnikami dla potrzeb SP 

ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i... 

Termin składania ofert: 2015-01-02 

 

Rybnik: Dostawy odczynników laboratoryjnych i sprzętu 

jednorazowego użytku oraz dzierżawa aparatu do oznaczeń 

parametrów krzepnięcia wraz z odczynnikami dla potrzeb SP ZOZ 

Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Rybniku (DZp/LLb/1/14) 

Numer ogłoszenia: 121198 - 2015; data zamieszczenia: 22.05.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 260333 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 

ul. Gliwicka 33, 44-201 Rybnik, woj. śląskie, tel. 032 4328138, faks 032 4328169. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy odczynników laboratoryjnych i 

sprzętu jednorazowego użytku oraz dzierżawa aparatu do oznaczeń parametrów krzepnięcia wraz z 

odczynnikami dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Rybniku (DZp/LLb/1/14). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy 

odczynników laboratoryjnych i sprzętu jednorazowego użytku oraz dzierżawa aparatu do oznaczeń 

parametrów krzepnięcia wraz z odczynnikami dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=260333&rok=2014-12-17


Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. Przedmiot zamówienia został podzielony na 7 części 

(pakietów). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zestawienie parametrów techniczno - 

użytkowych oferowanego urządzenia zawiera Formularz asortymentowo - cenowy stanowiący 

Załącznik nr 1 do SIWZ. Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania ustawy z dnia 

20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107 poz. 679 z późn. zm.). 

Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać aktualne pozwolenia na dopuszczenie do obrotu i 

używania na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający dopuszcza 

możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety. Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości składania ofert częściowych w ramach ustalonego pakietu na poszczególne pozycje 

asortymentowe. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych przy zachowaniu norm i 

parametrów, jakimi charakteryzuje się przedmiot zamówienia opisany przez Zamawiającego. 

Przedmiot zamówienia zaoferowany przez Wykonawców składających oferty równoważne musi 

mieć parametry nie gorsze niż wskazane w SIWZ. Wykonawcy, którzy powołują się na rozwiązania 

równoważne są zobowiązani wykazać, że oferowany przez nich przedmiot zamówienia spełnia 

wymagania określone przez Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień 

uzupełniających. Zamawiający nie zamierza wybierać najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie 

zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.65.00-0, 38.43.70.00-7, 38.43.71.00-8, 

38.00.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Odczynniki biochemiczne 1 do analizatora HITACHI 902 firmy ROCHE i EPOLL 20 BIO 

oraz odczynniki do analizatora hematologicznego MICROS 60 firmy HORIBA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BIO-MAR Diagnostyka Sp. z o.o., ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39740,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 41739,08 

 Oferta z najniższą ceną: 41739,08 / Oferta z najwyższą ceną: 42851,16 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Odczynniki biochemiczne 2, płyny i części zużywalne do analizatora HITACHI 902 firmy 

ROCHE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6 B, 01-531 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55697,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 55389,37 

 Oferta z najniższą ceną: 55389,37 / Oferta z najwyższą ceną: 55389,37 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Odczynniki do aparatu SmartLyte firmy Diamond Diagnostics 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BIO-MAR Diagnostyka Sp. z o.o., ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25777,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 27030,24 

 Oferta z najniższą ceną: 27030,24 / Oferta z najwyższą ceną: 27030,24 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Sprzęt laboratoryjny i sprzęt jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BIO-MAR Diagnostyka Sp. z o.o., ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42283,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 44866,75 

 Oferta z najniższą ceną: 44866,75 / Oferta z najwyższą ceną: 44866,75 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Dzierżawa analizatora koagulologicznego wraz z dostawą odczynników 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BIO-MAR Diagnostyka Sp. z o.o., ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20382,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21938,76 

 Oferta z najniższą ceną: 21938,76 / Oferta z najwyższą ceną: 21938,76 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 6    

Nazwa: Materiały kontrolne i międzynarodowa kontrola jakości 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Randox Laboratories Polska Sp. z o.o., ul. Puławska 405a, 02-801 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20249,74 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 26316,00 

 Oferta z najniższą ceną: 26316,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26316,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Odczynniki biochemiczne 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BIO-MAR Diagnostyka Sp. z o.o., ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13154,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13990,32 

 Oferta z najniższą ceną: 13990,32 / Oferta z najwyższą ceną: 13990,32 

 Waluta: PLN. 

 
 


